O QUADRO OE
AflX.A00 N DE ACORDO

AVISOS ii~Y 2s9Í,/200,4 ~ COM O dlQt ··~

DA1"A: 1_ i , r. <s-OJ,l( .v-
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N". 8356, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012.

Exonera Diretor do Departamento de Controle
Ambiental - SEMMA.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
d(J Município.

D E C R E T A:

Art. 1". Fica exonerada a pedido. CAMILA GOMES PACHECO do cargo em

comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL - SEMMA.

CC-3.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 29 de novembro de 2012, revogam-se as disposições em con

gco

Palácio Municipal, em Serra, aos 19 de de bro de 2012.

- . ANTONIO SE
Prefeito do

í\LVES IDIGAL
nicípio da Serra

Praça Dr. Pedro Fcu Rosa, nº Ol. (:entro - SerralES - CEP. 29.176-900- ·1·e1. (27) 3251-7804
email: dca(ifserra.es.gov.br